
LAS MAYORES COMPAÑÍAS 
DE AUDITORÍA DE ARGENTINA
Según Revista Prensa Económica (2020)

RANKING EXCLUSIVO

www.auren.com

Ranking de auditoría elaborado anualmente por la Revista Prensa Económica. 
Los balances tomados en consideración fueron los cerrados en el período 
comprendido entre el 30 de junio de 2018 al 30 de junio de 2019. 
Datos de 1089 empresas, las cuales sumaron una facturación conjunta que 
llegó a 9.809 millones de pesos, cifra un 40% superior a la registrada en el 
ranking anterior. 
Auren ocupa el puesto 10 en Ranking, tanto por cantidad de empresas 
sumando 37, como por volumen de ventas superando los 33 millones de 
pesos.

10° puesto
en el Ranking

RANKING POR VENTAS
DE EMPRESAS AUDITADAS

(Ventas anuales Millones de $)

AUDITORÍA ÚLTIMO AÑO ANTERIOR AUDITORÍA ÚLTIMO AÑO ANTERIOR

RANKING POR VENTAS
DE EMPRESAS AUDITADAS

(Cantidad de Empresas)

PWC

DELOITTE

EY

KPMG

BDO

LISICKI LITVIN

CROWE

RSM

GRANT THORNTON

AUREN 

MAZARS

TOTAL

PWC

EY

DELOITTE

KPMG

BDO

LISICKI LITVIN

GRANT THORNTON

CROWE

RSM

AUREN 

MAZARS

TOTAL

3.247.324

2.194.124

1.994.831

1.418.800

247.837

119.436

114.658

101.383

79.810

33.054

21.250

9.572.386

1.874.709

1.244.636

1.290.859

1.040.695

109.111

80.346

109.314

65.680

42.865

23.024

17.180

9.572.386

241

231

189

125

105

48

43

19

41

37

19

1.099

272

245

200

165

75

39

31

38

33

35

19

1.152


