

LAS MAYORES COMPAÑÍAS DE AUDITORÍA DE ARGENTINA

Prensa Económica

INFORMACIÓN PARA DECIDIR

Según Revista Prensa Económica (2020)

Ranking de auditoría elaborado anualmente por la Revista Prensa Económica. Los balances tomados en consideración fueron los cerrados en el período comprendido entre el 30 de junio de 2018 al 30 de junio de 2019.

Datos de 1089 empresas, las cuales sumaron una facturación conjunta que llegó a 9.809 millones de pesos, cifra un 40% superior a la registrada en el ranking anterior.

Auren ocupa el puesto 10 en Ranking, tanto por cantidad de empresas sumando 37, como por volumen de ventas superando los 33 millones de pesos.

10° puesto en el Ranking

RANKING POR VENTAS	
DE EMPRESAS AUDITADAS	
(Ventas anuales Millones de \$)	

`		
AUDITORÍA	ÚLTIMO AÑO	ANTERIOR
PWC	3.247.324	1.874.709
DELOITTE	2.194.124	1.244.636
EY	1.994.831	1.290.859
KPMG	1.418.800	1.040.695
BDO	247.837	109.111
LISICKI LITVIN	119.436	80.346
CROWE	114.658	109.314
RSM	101.383	65.680
GRANT THORNTON	79.810	42.865
AUREN	33.054	23.024
MAZARS	21.250	17.180
TOTAL	9.572.386	9.572.386

RANKING POR VENTAS DE EMPRESAS AUDITADAS (Cantidad de Empresas)

AUDITORIA	ULTIMO ANO	ANTERIOR
PWC	241	272
EY	231	245
DELOITTE	189	200
KPMG	125	165
BDO	105	75
LISICKI LITVIN	48	39
GRANT THORNTON	43	31
CROWE	19	38
RSM	41	33
AUREN	37	35
MAZARS	19	19
TOTAL	1.099	1.152

